

## **„Do publicznej wiadomości”**

**Dotyczy:** zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na **„Dostawa sprzętu multimedialnego i biurowego do punktu przedszkolnego w Janowcu Kościelnym” (Nr postępowania nadany przez Zamawiającego: GT.271.2.2024)**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz. 1605)(dalej ustawa Pzp), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania oraz działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje następujących modyfikacji SWZ:

1. *„Proszę o modyfikację lub usunięcie z punktu 10. opisu ”- pakiet 4 gier do nauki programowania przeznaczonych do pracy z robotem Photon” ponieważ wskazuje na urządzenie tylko jednego producenta, co narusza zasadę uczciwej konkurencji”*

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika Nr 4 do SWZ tj. „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” poprzez wykreślenie w poz. 10 tabeli ogólnej pn. „Podłoga interaktywna”, w poz. 10 tabeli wewnętrznej pn. „Dodatkowo w zestawie” pozycji „- pakiet 4 gier do nauki programowania przeznaczonych do pracy z robotem Photon”.

Jednocześnie zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmodyfikowany załącznik Nr 4 do SWZ pn. „Załącznik nr 4 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia po zmianach z dnia 11.01.2024” oraz wersję edytowalną ww. załącznika pn. „Załącznik nr 4 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia po zmianach z dnia 11.01.2024 w wersji edytowalnej”.

2. *„Proszę o odpowiedź na pytanie nt. laminatorów. Wymogiem jest urządzenie o maksymalnym formacie A4, natomiast w komplecie wymagają Państwo jeszcze folii A3. Proszę o wyjaśnienie i ewentualne sprostowanie jeżeli to jest błąd w opisie”*

### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że przedmiotem zamówienia jest również dostawa folii do laminatora w formacie A3 w ilości wskazanej w załączniku Nr 4 do SWZ.

**3.** „Kierujemy zapytanie do pozycji 2, 8,9

*Czy zamawiający będzie się starał lub posiada zaświadczenie od organu nadzorującego o możliwości zastosowania stawki VAT 0% na sprzęt IT-monitory interaktywne*

*Pytanie 2*

*Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych?*

*Pytanie 3*

*Jeśli odpowiedź na pierwsze pytanie brzmi tak, to czy Zamawiający jest w stanie przedstawić stosowne zaświadczenie, pozwalające na zastosowanie stawki podatku VAT 0% dla monitorów interaktywnych do ustawy o podatku VAT, co umożliwi wszystkim wykonawcom zastosowanie w odpowiednich pozycjach stawki podatku VAT 0% już na etapie składania ofert?”*

**Odpowiedź:**

Dot. pytania Nr 1

Zamawiający jako jednocześnie organ nadzorujący nad punktem przedszkolnym w Janowcu Kościelnym podpisze stosowne zaświadczenie o możliwości zastosowania stawki 0% na sprzęt IT tj. monitory interaktywne. Wzór zaświadczenia stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Dot. pytania Nr 2

Tak. Patrz zapisy rozdziału XII SWZ pn. „OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY” ust. 15-16.

Dot. pytania Nr 3

Zamawiający jako jednocześnie organ nadzorujący nad punktem przedszkolnym w Janowcu Kościelnym podpisze stosowne zaświadczenie o możliwości zastosowania stawki 0% na sprzęt IT tj. monitory interaktywne. Wzór zaświadczenia stanowi załącznik do niniejszego pisma. Jednocześnie zamawiający określił w rozdziale XII SWZ pn. „OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY” w ust. 15 stawki podatku VAT jakie należy zastosować dla poszczególnych pozycji.

Niniejsze odpowiedzi na pytania do SWZ oraz zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

Z poważaniem  
**Piotr Rakoczy**  
**Wójt Gminy**  
(podpisano elektronicznie)